
 České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
studenta:   Michaela Prouzová 
s názvem: Porovnání výsledků běžné rehabilitační péče po operacích měkkých tkání ruky s výsledky
rehabilitace vedené pomocí telemedicíny

Hodnocení bakalářské práce dosahuje následující úrovně:

1. Přístup studenta k řešení úkolu (připravenost, iniciativa, pracovní morálka a samostatnost
studenta). (0 – 30) 

30 

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20) 16 

3. Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce (úroveň psaní, označení struktury
textu, grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10) 

10 

4. Rozsah realizačních prací, aplikovaných vědomostí a znalostí, úroveň metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40) 

38 

5. Celkový počet bodů 94 

Návrh otázek k obhajobě

1. Jaké nejčastějším chyby při provádění cviků jste u svých klientů pozorovala? Dají se lepší
kontrolou a instruktáží klientů předcházet?

2. Jakou roli hrají v rehabilitační péči pooperační jizvy při poraněních měkkých částí ruky?

3. 

Celkové hodnocení úrovně vypracování bakalářské práce:

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)
Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏
** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte komentář  

Bakalářskou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.



Komentář

Studentka, již při volbě tématu této práce, měla osobní zkušenosti z této problematiky. Důsledně
nastudovala teoretické základy a samostatně pracovala s klienty. Nebylo úplně lehké sehnat dostatečný
počet probandů. I přes tyto úvodní potíže, studentka překládá k obhajobě práci splňující rozsah bakalářské
práce.
Měla možnost se seznámit i s nekontaktní rehabilitací na dálku v domácím prostředí a prostudovat
zkušenosti s telerehabilitací v zahraničí. Osobní zkušenosti a dovednosti z předešlých praxí propojila a
sestavila cvičební jednotku, kterou s ukázkami přikládá  v příloze.
V obsáhlé diskusi srovnává výsledky vědeckých výzkumů a svého závěru ze své práce.
Závěry práce, opřené o malý počet probandů, se nemohou předkládat jako podložené, ale téma je velmi
zajímavé a předpokládá se další rozvíjení. Publikování určitých částí práce je pravděpodobné.      

Jméno a příjmení: Mgr. Dita Hamouzová
Organizace: Oblastní nemocnice Kladno


Podpis: .....................................
Datum: .....................................


